[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 10.01.2018 г.         № 01
Об определении ответственного за реализацию инвестиционных проектов на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области

Во исполнение пунктов 4,7 постановления Губернатора Волгоградской области от 05.07.2012 года № 563 «Об установлении персональной ответственности за практическую реализацию инвестиционных проектов и осуществление электронного мониторинга хода реализации инвестиционных проектов на территории Волгоградской области» и в соответствии с Уставом Калачёвского муниципального района,
п о с т а н о в л я ю :
1.Определить председателя комитета по сельскому хозяйству администрации Калачёвского муниципального района Коннова А.Н. ответственным за реализацию инвестиционных проектов на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области согласно приложению 3 и за исполнение пункта 7 постановления Губернатора Волгоградской области от 05.07.2012 года № 563 «Об установлении персональной ответственности за практическую реализацию инвестиционных проектов и осуществление электронного мониторинга хода реализации инвестиционных проектов на территории Волгоградской области».

2.Постановление администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 03.08.2015г. № 740 «Об определении ответственного за реализацию инвестиционных проектов на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу.

3.Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
И.о. Главы администрации Калачёвского

муниципального района                                                                    П.Н. Харитоненко